
入札経過表

入札執行日 2025年2月6日 Ｎｏ． 1

入札件名 第98号　市道盛国線道路災害復旧工事

予定価格 9,578,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.19%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 8,583,000円 入札参加者数 1

奥田重機㈱ ￥9,500,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年2月6日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道平子駅停車場線測量・設計業務委託（単独）

予定価格 3,704,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 79.16%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 2,932,000円 入札参加者数 3

㈱エービスコンサルタント ￥2,932,000- くじによる抽選○
広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥2,932,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥3,704,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年2月14日 Ｎｏ． 1

入札件名 庄原北公園　ゲートボール場整地工事

予定価格 2,662,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.99%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,377,000円 入札参加者数 1

清木建設㈲ ￥2,635,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年2月14日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道西浦下線（文芸の小路）道路整備工事

予定価格 44,750,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.99%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 40,590,000円 入札参加者数 2

ホクビ建設㈱ ￥44,300,000-○
日本アルファー工業㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年2月20日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道高板橋線災害防除工事

予定価格 4,069,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.80%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,658,000円 入札参加者数 4

㈲加藤建設 ￥4,020,000-○
㈲ヒラオ ￥4,069,000-

ホクビ建設㈱ 辞退

日本アルファー工業㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年2月20日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道　高暮田中線（嵐根原橋）橋梁補修工事

予定価格 22,180,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.96%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 19,500,000円 入札参加者数 1

㈱加島建設 ￥21,950,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年2月20日 Ｎｏ． 3

入札件名 市道　吾妻山線　道路改良工事

予定価格 19,758,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.95%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 17,783,000円 入札参加者数 1

㈱加島建設 ￥19,550,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年2月20日 Ｎｏ． 4

入札件名 帝釈峡まほろばの里キャンプ場コテージ新築工事

予定価格 30,740,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.87%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 28,280,000円 入札参加者数 2

宮田建設㈱ 庄原本店 ￥30,700,000-○
㈱チューゲイ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


